
 

 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ Г. ГРОЗНОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39 

ИМЕНИ АЙДАМИРОВА РАМЗАНА АВАЛУЕВИЧА» Г. ГРОЗНОГО 

(МБОУ «СОШ № 39 им. Айдамирова Р.А.» г. Грозного) 

 

СОЬЛЖА-ГIАЛИН МЭРИН ДЕШАРАН ДЕПАРТАМЕНТ 

СОЬЛЖА-ГIАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

СОЬЛЖА-ГIАЛИН «АЙДАМИРОВ Р.А. Ц1АРАХ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН 

ШКОЛА №39» 

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «Айдамиров Р.А. ц1арах ЙЙШ №39») 

 

ПРИКАЗ 

 

от 05.09.2025 г.                            № 355 

 

г.Грозный 

 

 

О зачислении обучающихся 

в объединения дополнительного образования 

на 2025-2026 учебный год 
 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 №273-

ФЗ, приказом Минпросвещения от 27.07.2022 №629, Концепцией развития 

дополнительного образования детей до 2030 года, утвержденная распоряжением 

Правительства РФ от 31.03.2022 года №678-р (в редакции от 15.05.2023 г.), Порядком 

организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным 

общеобразовательным программам, утвержденным приказом Минпросвещения РФ от 

09.11.2018 (с изменениями от 30.09.2020), Постановлением Главного государственного 

санитарного врача Российской Федерации от 28 января 2021 г. № 2 «Об утверждении 

санитарных правил и норм СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и требования к 

обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека факторов среды обитания», 

Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 

28 сентября 2020 г. № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и 

оздоровления детей и молодежи», от 22.03.21 №115 «О порядке организации и 

осуществления образовательной деятельности» (с изменениями на 01.09.2024), письма 

МОиН РФ от 18.08.2025 г. №09-1672«О направлении методических рекомендаций», 

Уставом МБОУ «СОШ №39 им.Айдамирова Р.А.»,  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Зачислить на 2025-2026 учебный год в группы дополнительного образования по 

программам «Активисты школьного музея» и «Шахматный клуб» 546 обучающихся МБОУ 

«СОШ №39 им.Айдамирова Р.А.» (приложение 1). 

2.Довести информацию до учащихся вверенного класса и родителей о 

скомплектованных группах, времени и расписания занятий. 



3. Ибрагимовой З.А., ответственной за формирование групп дополнительного 

образования, обеспечить контроль посещения учащимися занятий. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                              Е.М.Джабаева        

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

_________З.А.Ибрагимова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к приказу от 05.09.2025 г. №355 

 

№ 

п/п 

                               ФИО  № 

п/п 

ФИО 

1.  Арсамурзаева Камила Вахаевна 1.  Айдамирова Ханифа Ибрагимовна 

2.  Астамиров Байсангур Арбиевич 2.  Айдаев Халид Шарипович 

3.  Ахматова Айша Хамзатовна 3.  Амхадова Алима Сулеймановна 

4.  Байгираев Сайфуллах Шамилевич 4.  Дорбазов Сайфуллах Лом-Алиевич 

5.  Байгираев Халид Ибрагимович 5.  Ирасханов Амир Адланович 

6.  Балуева Хава Руслановна 6.  Исаев Арби Хасанович 

7.  Бесиева Айша Аслановна   7.  Касаева Амира Салмановна 

8.  Бисаев Эмир Адамович 8.  Кудозов Сайфуллах Магомедович 

9.  Генардукаев Саид-Магомед 

Ибрагимович 

9.  Кужаев Мухьаммад Исламович 

10.  Дарбазова Айшат Хасановна 10.  Кулаева Амина Умаровна 

11.  Джабраилова Айша Саид-Алиевна 11.  Курбанов Майрбек Абдулмуталипович 

12.  Джабраилова Хадижа Анзоровна 12.  Курбанова Аниса Денильбековна 

13.  Дикаев Абдуллах Артурович 13.  Кутузова Марьям Исмаиловна 

14.  Исмаилова Амина Тимуровна 14.  Лорсанова Мадина Ахмедовна 

15.  Исмаилова Раяна Тимуровна 15.  Мандриев Мухаммад Ахмедович 

16.  Исупов Асадуллах Саид-Ахмедович 16.  Мацаев Халид Турпалович 

17.  Лаев Сайфулла Бесланович 17.  Расаев Джабраил Виситович 

18.  Лаев Умар Абубакарович 18.  Расаева Раяна Мансуровна 

19.  Лаев Хамза Асланович 19. Хайдаева Джаннат Аюбовна 

20.  Межидова Марьям Темирлановна 20. Хамстханов Усман Русланович 

21.  Салтыханова Хадиджа Магомедовна 21. Шаипов Абдул-Малик Магомед-

Баширович 

22.  Сулипов Амерхан Рустамович 22. Шамханова Ашура Мусаевна  

23.  Тазуркаев Дауд Магомедович 23. Хачураев Байсангур Алхазурович 

24.  Хаджимурадова Амира Заурбековна 24.  Бисултанов Билал Сайдмагомедович  

25.  Хакимов Нур-Мухаммад Батырович 25. Дараева Сумайя Ахмедовна  

26.  Хастаева Алия Магомедовна 26. Юсупова Асият Умаровна 

27.  Шайдаева Амира Анзоровна 27. Исаев Умар Асланбекович 

28.  Исакова Хадижа Шариповна 28. Майрабаева Хава Джамалдиновна 

29.  Элиханова Хадижа Мумадиевна 29. Байсултанов Ахмад Асланбекович 

30.  Ласкаева Динара Аслановна 30. Шаипов Джамиль Казбекович 

31.  Сулипов Абубакар Асланович   

 

1.  Абубакарова Хеда Исламовна 1.  Абдаев Джабраил Бесланович 

2.  Апкаева Амина Магомед-Эмиевн 2.  Авторханова Хабира Ибрагимовна 

3.  Асуханов Мухаммад Казбекович 3.  Даудов Хайрулла Магомедович 

4.  Батукаев Сайфуллах Аюбович 4.  Джамбулатова Аминат Наибовна 

5.  Батукаев Хайруллах Аюбович 5.  Джамолдаева Тамила Аптиевна 

6.  Борщигов Абу-Бакар Казбекович- 6.  Дикаева Ханифа Артуровна 

7.  Исраилов Сайфулла Асланович 7.  Естамулов Ахмед Арбиевич 

8.  Исембаева Сафия Нурдиевна 8.  Ешуркаева Альбина Шамильевна 

9.  Кадырова Сальма Хаважевна 9.  Ибрагимов Билал Вахаевич 

10.  Кидиева Камила Рамзановна 10.  Ибрагимова Суммая Усамовна 



11.  Кулаева Рабия Бислановна 11.  Кутузова Хадижа Шамильевна 

12.  Маашева Хьанифа Магомедовна 12.  Магомадова Иман Вахидовна 

13.  Магомадов Иса Асламбекович 13.  Мовсаров Амир Бесланович 

14.  Магомадов Муса Асламбекович 14.  Мовсарова Аиша Беслановна 

15.  Мусаев Мухаммад - 15.  Хаджиев Адам Магомедович 

16.  Нуцулханова Хадижа Зелихановна 16.  Хамидова Хава Расуловна 

17.  Озниева Дина Исаевна 17.  Хамидова Хеда Расуловна 

18.  Саидов Мухаммад Кемранович 18.  Хатуев Адам Турпал-Алиевич 

19.  Сайдуллаева Айшат Сайд-

Хусейновна 

19.  Хатуева Айшат Висхаджиевна 

20.  Саламов Хайрулла Ахмедович 20.  Шамаев Халид Адамович 

21.  Тазуркаева Раббия Ахмедовна 21.  Эльдербиева Алия Арсановна 

22.  Тазуркаева Сафия Сайд-

Магомедовна 

22.  Эльдербиева Сальма Ибрагимовна 

23.  Тантаев Адам Мурадович  23.  Эльмурзаев Сайфулла Зелимханович 

24.  Ушаев Абдул-Малик Магомедович 24.  Эльмурзаев Каир Али-Лекович  

25.  Хамадова Амира Умаровна 25.   

26.  Хамадова Джамиля Маирбековна 26.   

27.  Хасаханова Хадиджа Идрисовна 27.   

28.  Хасбулатова Марьям Ибрагимовна 28.   

29.  Хатуева Селимат Исаевна 29.   

30.  Авхадова 30.   

 

1. Алимхаджиев Амин Анзорович 1. Азимов Мансур Юнусович 

2. Амирханов Турпал- Али Магомед- Эмиевич 2. Айдамирова Айшат Руслановна 

3. Арбиева Зайнап Увайсовна 3. Арсамерзаев Муслим Аптиевич 

4. Аслаханова Амира Усмановна 4. Арсаханова Хеда Бувай-Сариевна 

5. Байгираева Раяна Шамильевна 5. Багалова Лина Увайсовна 

6. Батукаева Ясмина Аюбовна 6. Байсултанов Хайрулла Зелимханович 

7. Бисаева Айшат Адамовна  7. Газбеков Эмиль Успахаджиевич 

8. Джабаева Сурьяна Джамбулатовна 8. Генардукаева Петимат Аслановна 

9. Джабраилов Мухаммад Асланбекович 9. Дараева Иман Ахмедовна  

10. Кутузова Иман Мусаевна  10. Джамбулатов Мустафа Магомедович 

11. Лаев Юсуп Бесланович  11. Ибрагимова Аминат Вахаевна 

12. Маашев Керим Мусаевич 12. Карнаев Мохьмад-Эмин Саидович 

13. Маашева Алима Ильясовна 13. Кулаева Алия  Ризавдиевна 

14. Макаев Абдул-Керим Юсупович  14. Кутузов Турпал-Али Русланович  

15. Межидова Аниса Зауровна 15. Мусаева Сафия Умаровна  

16. Озниев Мухаммад Исаевич 16. Мусостов Абу-Шейх Асламбекович 

17. Ушаева Сибилла Адамовна  17. Парчаев Ислам Умарович 

18. Хаджиева Марьям Зурабовна 18. Сакаев Асхаб Аптиевич 

19. Хайдаев Ахмед Жамилаевич 19. Салтыханов Мухьаммад-Амин 

Магомедович 

20. Хайдарова Ирсана Заурбековна 20. Сербиев Ризван Исламович 

21. Шайдаева Алима Анзоровна  21. Тасуева Ясмина Хасановна 

22. Шамсатова Аминат Ибрагимовна 22. Ушаева Кабира Муслимовна 

23. Эльдербиев Сайфуллах Арсанович 23. Хаджиева Алия Магомедовна 

  24. Хаджимуратова Хадиджа Асланбековна 

  25. Хамстханов Али Эмидинович 

  26. Хасаханов Аюб Валидович 

  27. Чужигаев Умар Арбиевич 

  28. Чупалаева Сальва Мусаевна  



  29. Шамханов Мохьмад-Эмир Мусаевич 

  30. Юсупова Медина Тамирлановна 

  31. Мусаева Сафия Ахмедовна  

 

1. Автарханов Билал Захарович  1. Амаев Мухаммад Идрисович 

2. Азуева Амира Умар-Алиевна 2. Амхадов Халид Хамзатович 

3. Алиев Ахмед Адамович  3. Амхадова Хадижа Рамзановна 

4. Алимханов Адам Сайд-Магомедович 4. Битирова Хадижа Бислановна 

5. Байсултанова Малика Руслановна 5. Касаев Ахмед Салманович 

6. Висаев Сайфулла Ахмедович 6. Мамаева Ясмина Асланбековна 

7. Висаев Хамзат Русланович 7. Садулаева Амина Магомедовна  

8. Джамолдаев Магомед Аптиевич  8. Сулипов Сайфуллах Вахаевич 

9. Зубайраева Алия Алиевна 9. Хатуев Ахмед Исаевич 

10. Исаев Юсуф Хаважевич  10. Хачураева Сафия Алхазуровна 

11. Исмаилов Хаким Асланбекович  11. Хурсандов Алибек Алишерович 

12. Кагиров Мансур Магомедович  12. Шамсатов Идрис Адамович     н/о            

13. Лорсанова Хадиджа Ахмедовна 13. Шимилев Амир Асланбекович 

14. Магамадов Хамзат Рустамович  14. Эльбиев Янис Рустамович 

15. Мальсагов Мухьаммад Казбекович 15. Хастаева Амнат Шамхановна 

16. Межидов Юсуф Ибрагимович 16. Хатуева Самина Руслановна 

17. Расаев Эмир Магомедович 17. Чагаев Мохьмад-Эмин Хизирович- 

18. Тазуркаев Рамзан Ахмедович 18. Тазуркаев Хизир Магомедович 

19. Такаев Расул Султанович    

20. Устарханова Фатима Махмудовна   

21. Хаджимурадов Ибрахим Алашевич   

22. Хасаханова Аиша Идрисовна   

23. Хасханова Алия Исламовна   

24. Шамсатов Абубакар Ахмедович   

25. Эльдербиев Мухаммад Саид-Эминович   

26. Юсупова Радима Адамовна   

    

1. Ахматова Ирса Исламовна 1. Ахмадов Турпал-Али Магомедович- 

2. Бециев Абдуллах Мусаевич 2. Ахмаев Абдул-Керим Расланбекович 

3. Гантомиров Халид Исламович 3. Закриева Хадижат Мовсаровна 

4. Дакаева Аиша Хусейновна 4. Ибрагимов Муслим Лечаевич 

5. Дакаева Хеда Беслановна 5. Исраилов Сулим Новрдиевич 

6. Даудов Сайфулла Магомедович 6. Исраилов Юсуп Новрдиевич 

7. Джабраилов Мансур Анзорович 7. Кагирова Марьям Магомедовна  

8. Дунаев Малик Мусаевич 8. Ласкаева Ясмина Яхьяевна 

9. Ешуркаев Абдул-Малик Шамильевич 9. Мусостов Мухаммад-Эмин Адамович 

10. Конаев Абдул –Малик Абубакарович 10. Несиева Аиша Анзоровна 

11. Курбанов Аюб Абдулмуталипович- 11. Садулаев Адам Магомедович 

12. Матаев Асланбек Адамович 12. Сербиев Абу Бакар Саидович 

13. Межидов Джабраил Шерипович 13. Тагиров Усман Мусаевич 

14. Мусаев Абдул-Салам Расулович  14. Улиев Мухаммад Сайдселимович 

15. Мухматов Мохьмад Хаважиевич 15. Хамадов Адам Майрбекович 

16. Расаев Рахман Мансурович 16. Хамадов Мухаммад Умарович  

17. Расаева Эсмира Магомедовна 17. Хамадова Раяна Аслановна  

18. Сардалова Селима Асланбековна 18. Хамстханова Иман Руслановна 

19. Тазуркаева Алия Рустамовна 19. Шамилова Хадижа Сайд-Алиевна 

20. Хариханова Марьям Зелимхановна 20. Эдельсултанов Ахмед Магомедович 

21. Цагаева Сумая Ахмедовна 21. Эльбиева Суммая Рустамовна  

22. Шамсатов Умар Магомедович 22. Эльдербиева Надира Магомедовна 

23. Шамханова Айшат Мусаевна 23. Эскерханов Ислам Магомедович 

24. Ядаева Алима Хож-Ахмедовна 24. Шамсатов Мухаммад Исмаилович  



 

1. Автарханова Хадижа Захаровна  1. Айдамиров Абдар-Рахим Имранович 

2. Арсамурзаева Табарик Хусейновна 2. Висаев Дени Казбекович 

3. Байгираев Имран Ильясович 3. Долкаева София Мансуровна 

4. Берсанов Ясин Рамазанович 4. Калаев Асхаб Ахмедович  

5. Берсанова Тумиша Рамазановна 5. Капланова Амира Магомедовна  

6. Габаров Ирисхан Ильясович 6. Кикаев Ислам Магомедович 

7. Латаев Мансур Умар-Алиевич 7. Кудаева Амина Аптиевна 

8. Мамаев Ильяс Исламович 8. Курбанова Рашана Денильбековна 

9. Межидова Амина Руслановна  9. Лааев Герман Исламович 

10. Тураев Умар Русланович 10. Масаев Муслим Алиханович 

11. Шемилева Рабия Исламовна 11. Мусаева Амина Рустамовна 

12. Шамилева Хажар Адамовна 12. Нуцулханова Самийя Зелимхановна 

13. Эльмурзаева Хадижат Зелимхановна 13. Садулаева Ханифа Ризаудиновна  

14. Яхияев Ансар Хампашевич 14. Саидов Абдуллах Магомедович  

15. Кутузова Ясмина Исмаиловна 15. Торзаева Самира Сайпудиевна 

16. Хакимова Айша Аслановна 16. Хажиева Аята Элаевна 

17. Расаева Айша Ахмедовна 17. Хасбулатова Хадиджа Магомедовна 

18. Шамилёв Абдуль-Малик Муслимович 18. Шавхалова Ясмина Джамбулатовна 

19.  19. Шамаева Хадижа Адамовна 

20.  20. Юсупова Айшат Адамовна 

21.  21. Цонаев Мохмад Рамзанович 

22.  22. Хатуев Абдул-Рахман Турпал-Алиевич- 

 

1. Авторханова Иман Ибрагимовна 1. Алимхаджиева Алима Анзоровна 

2. Авторханова Макка Юсуповна 2. Алимханова Ирсана Саид-Магомедовна 

3. Адиев Ислам Ибрагимович 3. Батукаева Сара Умаровна 

4. Багалова Хеда Увайсовна 4. Бециев Сайфулла Исаевич 

5. Апкаева Иман Магомед- Эмиевна  5. Джаватханов Хамзат Магомедович 

6. Алимханов Магомед Ахмедович 6. Долкаева Амира Мансуровна 

7. Висаргов Халид Исламович 7. Дорбазов Амир Исмаилович 

8. Джабаева Иман Джамбулатовна 8. Исмаилова Имани Тимур-Булатовна  

9. Курбанова Радима Абдулмуталиповна 9. Карнаев Мохьмад Саидович 

10. Магомадов Абдул-Муслим Бекханович 10. Касаев Магомед Салманович 

11. Мажиева Рабия Мусаевна 11. Магомадова Линда Вахидовна 

12. Нанаев Эмир Исаевич 12. Мамаева Субар Асланбековна 

13. Сербиева Самира Шамаевна 13. Мусаева Айбика Рамзановна 

14. Сулипов Тамерлан Рустамович 14. Мусейтова Камила Ахмадовна 

15. Тазуркаева Макка Магомедовна 15. Озниева Марьям Умаровна 

16. Тазуркаева Медина Магомедовна 16. Туршаева Тамила Мусаевна 

17. Тасуев Абдул-Рахим Хасанович 17. Хаджимурадов Ахмед Магомедович 

18. Хаджимурадова Раяна Заурбековна 18. Чупалаев Махмад Мусаевич 

19. Хайдаева Эмила Жамилаевна 19. Шавхалов Ибрахим Джамбулатович 

20. Хачураев Билал Алхазуров 20. Шахбулатов Адам Альбекович 

21. Чекуев Амир Тамерланович 21. Шемелева Соада Адамовна 

22. Эльдербиева Айша  Саид-Эминовна   

23.    

 

1. Азимов Абдур-Рахман Юнусович 1. Асуханов Ахмад Казбекович 

2. Айдамирова Сафия Ибрагимовна 2. Бачаев Ильяс Эдуардович 

3. Арсаханов Ибрагим Заурович 3. Висаева Раяна Ахмедовна 

4. Батукаев Ибрагим Исламович 4. Дакаев Мухаммад Ханпашаевич 

5. Генардукаева Радима Ибрагимовна 5. Дакаева Амира Исламовна 

6. Дидиков Сулиман Магомедович 6. Джабраилов Сулим Сайд-Алиевич 

7. Ибрагимов Магомед-Салах Усамович 7. Зухайраева Элина Рамзановна 

8. Ибриев Ибрагим Адамович 8. Исмаилов Хамза Асланбекович 

9. Исраилов Дени Асланович 9. Маашев Абдуллах Магомедович 



10. Канаев Абдул-Карим Идрисович 10. Маашева Рабия Магомедовна  

11. Касумов Билал Мухмат-Ярагиевич 11. Матаев Муслим Ибрагимович 

12. Кулаев Сайдулла Майрбекович 12. Межидова Иман Тимуровна 

13. Кутузова Айшат Мусаевна 13. Нуцулханова Марьям Зелимхановна 

14. Маашев Мухаммад Ильясович 14. Саидова Ясмина Деновна 

15. Магомадова Радия Вахаевна 15. Саламов Абдуллах Ахмедович 

16. Мацаева Лейла Ибрагимовна 16. Тураева Айшат Руслановна 

17. Межидов Рамзан Зелемханович 17. Хазбулатов Ахмед Сулимович 

18. Межидова Хутмат Магомедовна 18. Хайдарова Раида Заурбековна 

19. Мусаев Абдул-Хьалим Анзорович 19. Хасбулатова Сумайа Магомедовна 

20. Мусаева Мелисса Махмадовна 20. Хатуев Рахман Исаевич 

21. Сербиев Шейх-Магомед Ибрагимович 21. Шамсатов Ахмед Рамзанович 

22. Устарханов Расул Махмудович 22. Шимилев Абдул-Карим Асланбекович 

23. Хасаханов Абубакар Исламович 23. Эдисултанов Адам Асламбекович 

24. Шемилов Абду-Рахьман Расамбекович 24. Ядаева Алия Хож-Ахмедовна 

25. Эльмурзаева Дания Бекхановна   

26. Эскерханова Камила Исаевна   

 

1. Асуева Ясмина Саид-Магомедовна 1. Алимханова Иман Аслановна 

2. Ахмадова Марьям Беслановна 2. Арбиева Петимат Увайсовна 

3. Балуева Селима Руслановна 3. Астамирова Хава Альвиевна 

4. Бециев Салах Мусаевич 4. Галипов Асхаб Магомедович 

5. Джабраилов Магомед-Хабиб 

Салманович 

5. Зухайраев Сайд-Селим Рамзанович 

6. Естамулова Марьям Арбиевна 6. Идрисова Иман Кюриевна 

7. Зубайраев Умар Алиевич 7. Исраилова Лайла Магомедовна 

8. Зубайраева Айша Алиевна 8. Корнаев Исмаил Аднанович 

9. Исаев Эли Хасанович 9. Корнаев Халид Аднанович 

10. Калаев Али Ахмедович 10. Латаева Хадишт Ибрагимовна 

11. Кикаев Муслим Магомедович 11. Сербиев Расул Исламович с/о 

12. Магомадова Марха Ханпашаевна 12. Сербиева Амира Шамаевна 

13. Мажидов Ислам Исаевич 13. Хасбулатов Юсуф Ибрагимович 

14. Махагова Шахадат Лемаевна 14. Хасраилов Али Увайсович 

15. Межидов Эдалмирз Заурович 15. Хатуева Сафия Руслановна 

16. Межидова Селима Русланович 16. Кутузов Амир Исмаилович 

17. Туршаева Ясмина Элиевна 17. Кудозова Хадижа Германовна 

18. Хайдаев Ислам Аюбович 18. Магомадова Хеда Алиевна 

19. Хатуев Магомед Исаевич 19. Хариханова Аминат Ибрагимовна 

20. Чупалаева Ясмина Мусаевна 20. Расаев Асхаб Ахмедович с/о 

21. Шахбулатова Аминат Альбековна 21. Миев Умар Хаважиевич 

22. Эльтамирова Рузана Аслановна 22.  

 

1. Авхадов Хайрулла Султанович 1. Алтазаров Мансур Магомедович 

2. Амирханов Юсуф Магомед-Эмиевич 2. Арсаханова Айшат Бувай-Сариевна 

3. Амхадова Ясмина Рамзановна 3. Газбеков  Сардар Саид-Магомедович 

4. Батукаева Асет Исаевна 4. Газбеков Амир Успахаджиевич 

5. Байгираев Абдулкерим Ибрагимович 5. Джамалдаев Ислам Асланович 

6. Бичуева Марьям Ибрагимовна 6. Дудаева Саяна Муслимовна 

7. Ибрагимов Саид-Магомед Ахмедович  

н/о 

7. Ешуркаева Рабия Юнусовна 

8. Исраилов Магомед Асланович 8. Касумова Сумайя Саид-Хусейновна 

9. Кудаева Заира Адамовна 9. Кудозова Раяна Аслановна 

10. Кудозова Медина Магомедовна 10. Кудозова Хава Аслановна 

11. Лаев Билал Асланович 11. Кулаева Самира Умаровна 



12. Лаев Муслим Бесланович 12. Канаев Хамзат Идрисович 

13. Мальсагова Марям Казбековна 13. Мусаева Лина Сайдэминовна 

14. Мамаева Рабия Аслановна 14. Мусостов  Магомед Асланбекович       

15. Мацаев Хамзат Ибрагимович 15. Мухматова Аиша Умаровна 

16. Расаева Рамина Мансуровна 16. Нанаев Мухаммад Хамзатович 

17. Сугаипова Самира Ахмадовна 17. Тазуркаев Магомед-Эмин Сайд-

Магомедович 

18. Токаева Динара Магомедовна 18. Саламов Сайфулла Саидмагомедович 

19. Торзаева Макка Сайпудиевна 19. Хамзатова Камила Аметовна 

20. Шемелева Марха Адамовна 20. Хариханов Ахмед Зелимханович 

21. Яхьяев Рашид Шерипович 21. Хариханова Сумая Мовсаровна 

  22. Шаипова Милена Айсаевна 

  23. Шамсатова Селима Магомедовна 

  24. Шамсатова Сумия Исламовна 

  25. Шахабов Малик Исмаилович 

  26. Шамсатов Иса Адамович 

  27. Цагаева Сафия Саламовна 

  28. Эскандиева Алина Рустамовна 

 

1. Алимханова Марьям Ахмедовна 1. Абдулхаджиева Ясмина Адамовна 

2. Амаева Иман Идрисовна 2. Батаева Самира Рамзановна 

3. Ахмадов Сайфулла Бесланович   н/о 3. Бациева Марьям Исаевна  

4. Ахмадова Марьям Ахмадовна 4. Висаргова Амина Исламовна 

5. Даудова Марьям Адамовна 5. Жабаев Бек Лемаевич 

6. Джабраилов Муслим Саид-Алиевич 6. Жабаев Берс Лемаевич 

7. Зухайраева Селима Рамзановна     7. Конаева Медина Абубакаровна 

8. Ибрагимов Идрис Русланович        8. Кулаева Линда Мовсаровна 

9. Исаев Халид Асланбекович 9. Кулаева Рашан Ризавдиевна 

10. Исаев Хамзат Асланбекович 10. Кутузов Магомед Рамзанович 

11. Кикаев Джабраил Магомедович 11. Лааева Алиса Исмаиловна 

12. Кутузова Хава Шамильевна 12. Ласкаев Ясин Яхьяевич 

13. Магомадов Бекхан Зелимханович 13. Мальсагов Бекхан Казбекович 

14. Нанаев Артур Исаевич 14. Межидов Изнаур Тимурович 

15. Парчаев Билал Рамзанович 15. Межидова Марха Зауровна 

16. Расаева Равийя Виситовна 16. Муртазалиев Магомед Султанович  

17. Сатуев Зелимхан Жалалович 17. Мусостова Дагмара Асланбековна 

18. Сулипова Тамила Рустамовна  18. Несиева Самира Анзоровна 

19. Тазуркаева Айшат Сайд-Магомедовна 19. Хайдаева Хадижат Аюбовна 

20. Такаева Хава Рустамовна 20. Хамадова Камилла Аслановна 

21. Хайдарова Аниса Заурбековна 21. Хасаханова Залина Валидовна 

22. Хамидов Муслим Расулович 22. Шамаева Аиша Адамовна 

23. Хариханова Самира Мовсаровна 23. Яхияев Сурхо Хампашевич 

24. Чапсуркаева Зайнап Ризвановна   24.  

25. Шамсатов Абдул-Рахьим Ильясович 25.  

26. Эскандиев Мухаммад  Русланович 26.  

 

1. Авторханова Малика Алиевна 
2. Арбиев Ислам Увайсович 

3. Бачаев Ибрагим Эдуардович 

4. Битирова Замира Бислановна 

5. Вахаева Хава Имрановна 

6. Виситов Хайрулла Бесланович 

7. Габаев Турпал-Али Имранович 



8. Габаров Ибрагим Ильясович 

9. Дашаева Марха Хусейновна  

10. Джабраилова Амнат Анзоровна 

11. Ирасханов Ахмед Адланович 

12. Исаева Амина Хасановна 

 


		2025-09-23T18:46:26+0300
	Джабаева Есита Мусаевна




